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Warmia Mazury 2007-2013: innowacyjna
przedsiębiorczość

O prawie 15,9 mln złotych wsparcia mogą ubiegać się jednostki naukowe i szkoły wyższe,
które zamierzają zbudować, rozbudować lub wyposażyć parki technologiczne, przemysłowe
lub inkubatory przedsiębiorczości. Do 8 marca można się starać o dofinansowanie
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projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia Mazury 2007-2013.
Minimalna kwota wsparcia to 500 tys. zł.

Wnioski o dofinansowanie w formie papierowej wraz z załącznikami
w dwóch egzemplarzach należy złożyć osobiście, listem poleconym lub za pośrednictwem kuriera
w Urzędzie Marszałkowskim województwa warmińsko-mazurskiego, w sekretariacie Departamentu
Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego (ul. Kościuszki 83, 10-552 Olsztyn, pok. 107).
Wnioski w formie elektronicznej należy przesłać za pomocą Generatora Wniosków MAKS,
dostępnego na stronie internetowej www.rpo.warmia.mazury.pl (zakładka Generator Wniosków).

Instytucją zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury jest zarząd
województwa warmińsko-mazurskiego. Projekty będą dofinansowane ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa.

O wsparcie, oprócz jednostek naukowych i szkół wyższych, mogą ubiegać się jednostki samorządu
terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia, organizacje pozarządowe i instytucje otoczenia biznesu.
Beneficjenci muszą prowadzić współpracę pomiędzy przedsiębiorstwami a jednostkami badawczymi
oraz tworzyć miejsca pracy dla naukowców. Wartość dofinansowania dla projektu oblicza się
proporcjonalnie do wygenerowanych etatów badawczo rozwojowych.

Wnioski o dofinansowanie w formie papierowej wraz z załącznikami w 2 egzemplarzach należy złożyć
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego, można też przesyłać wnioski
w formie elektronicznej. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej:
www.rpo.warmia.mazury.pl

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.com.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia:  PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie
tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z
bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy
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bezsennością Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy
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